令和６年１月５日

一般社団法人富田林薬剤師会

会員先生 各位

                   一般社団法人富田林薬剤師会

会長 南 貞子

麻薬免許証返納について

拝啓 厳寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は会運営に

御協力いただき御礼申し上げます。

保健所より、麻薬小売業者免許の返納（令和５年１２月３１日で免許期間満了

したもの）について、お知らせいたします。

該当薬局は、旧免許証を 1月１１日（木）までに、富田林薬剤師会事務室まで

提出いただけますよう、よろしくお願い致します。

（事務室開室時間帯：月・火・木・の１３時半～１６時半 金１４時～１６時）

敬具